6
2

ООО «_____»
г. _______                                                                                                «____»_______2015 г.
ПРИКАЗ  № ____

О назначении лиц, ответственных

за обеспечение использования и хранения карты предприятия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Обязанности по обеспечению использования и хранения карты предприятия в организации __________________ возлагаю на ________________________________(ФИО)
с ____________(дата)
2. Утвердить Инструкцию о порядке хранения и использования карты предприятия.
3.Ответственному за карту предприятия, его замеща​ющему, в своей работе руководствоваться действующими норматив​но-техническими и правовыми документами, а также должностными инструкциями, учитывающими обязанности, права и взаимоотноше​ния ответственного за карту предприятия.

Генеральный директор

                                                  (фамилия, инициалы)